OFFICIVM SANCTI ISIDORI AGRICOLÆ CONFESSORIS, MATRITI PATRONI.

QVOD S. D. N. VRBANVS PP. VIII.
in Regnis utrisq; Castellæ & Presbyteris, & Clericis
tam secularibus quam regularibus, liberè, & licite
recitandum cum Octaua concessit, in Festo
eiusdem die xv. Maij.

MATRITI

Ex Typographia Regia. Anno M.DC.XXX.

VRBANVS PAPA VIII.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM. Domini nostri Iesu Christi, qui seruos suos
xterne glorie premio donat in calis, rices, quamquam immitterit, gerentes in terris,
ex intento nobis Pastorali officiis debito procurare tenemus, ut coram feruorū
Christi debita veneratione in dies magis promouatur, & laudetur Dominus in Sancti aedes
Quam obtem fidelium quorumlibet, praestitum vero Catholicoru Regam votis, que pe-
cularem corundem Sanctorū cultum & venerationē respiciunt, liberanter annuimus, prout
in Dño conscientius salubriter ex pedib. Sonē charitissimā in Christo filius noster Philippo
per Hispaniarum Rex Catholicas Nois expōni fecit, quod ipse pro eo, quem erga Sacra
Eidō Agricola gestit, deuotionis affectu, Officiū propriū ipsius Sancti Isidori, ut infia,
recitari pote semper desiderat, videlicet Missam & Officiū de Sancto Isidoro Agri-
cola Confessore secundām Rubricas Breuiarij Romani in Matrīto duplex prime classis,
tanq̄ē de Patrono cum octaua. Quare Norpium & laudabile eiusdē Philippi Regis desi-
derium plenaria in Dño commendante, eiusque votis in praemissis quantum cum Dño
go sumat benigne annuere volente, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilis
fratris nostre S. R. E. Cardinalium sacris Ritibus praefationib, quibus rem huiusmodi
examinanda, maestre discutendam cōmisiuit, consilio, ut in Regni virtusq. Castel-
la, & Presbyteris & Clericis tam secularibus quād regularibus corundem Regnum Offi-
cium eiusdem S. Isidori huiusmodi cum octaua in festo eiusdē recitari libere & licite pos-
sit, Apostolica autoritate tenore praesentum liceatum & facultatē perpetua concedimus
& impunitur. Non obstantibus cōstitutionib, & ordinacionib Apostolicis, necon Ecclesiarū Regnū predicatorum, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis fir-
mitate alta roborata statuta & confuetudinibus, ceterisque cōtrariis quibuscumque Volu-
nus autē, quid presentium transalpīt, etiā impressis, manū aliquine Notarii publici sub-
scriptis, & sigillo aliquine persona in dignitate Ecclesiastica cōstitute manitis, eadē pro-
pria fide adhibeat, que ipsi presentibus adhiberetur, si forent exhibita vel offensae. Dat.
Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xxviij. Martij M.DC.XXV. Pontificatus
nostri anno secunda.